
UCHWAŁA NR XXX/211/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej
w Dąbrówce w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Dąbrówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz.1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Dąbrówce, Dąbrówka 15e, 37-410 Ulanów w ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową 
w Dąbrówce, Dąbrówka 15e 37-410 Ulanów.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce obejmuje następujące miejscowości: Dąbrówka, 
Borki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 7DC7481E-F3CB-4DCD-8E80-552EC81690CB. Podpisany Strona 1




